4 de março de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESTINADOS À REALIZAÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA NO CLUBE DE MÃES
BOAVISTENSE NA COMUNIDADE DO ANEXO C.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR:R$ 12.252,60 (DOZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.

FORNECEDORES:  CONSTRUTORA ARQUIMAX LTDA- CNPJ 05.480.466/0001-55

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21831/LTIKNb-1ms8AIPI1kBR9FkqMaB6Y_Tld.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21829/1iPWPYU7rtQ1i80drh8ZGxxqy9a643Ke.pdf